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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 4 1425 022 Serie: Flickor - F12 Syd
Datum: 2025-11-16 KI: 11:00
Arena: Korsbackahallen A, Kavlinge

Kéavlinge HK - OV Helsingborg HK - 3

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 4 Moa Akerberg
2 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 26  Ellie Hdkansson
3 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 23 | Alma Hamdan
4 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 34 | Tilde Nilsson

5 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 31 Clara Thorén

6 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 7 Gry Strom

7 0:00 Start forsta halvlek

8 0:50 1-0 |Kavlinge HK Mal 31 | Lily Bogdanow
9 1:.06 1-1 OV Helsingbo... Mal 4 Moa Akerberg
10 2:16 1-2 | OV Helsingbo... Mal 4 Moa Akerberg
11 4:38 QV Helsingbo... | Spelare aktiverad 12 | Isabella Sessarego
12 441 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 3 Chrissie Fuju
13 |5:111 1-3 OV Helsingbo... Mal 31 | Clara Thorén
14 |5:23 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 28 | Noomi Toft

15 |5:45 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 20 | Ethel Soderlind
16 |6:30 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 3 Ally Kullavall
17 | 7:35 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 21  Nellie Mansson
18 9:34 Kavlinge HK Spelare aktiverad 47 | Tyra Ahlquist
19 10:32 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 33 | Maya Laakmann
20 110:49 2-3  Kavlinge HK Mal 28 | Noomi Toft

21 |11:45 [2-4 OV Helsingbo... Mal 7 Gry Strom

22 1153 Kéavlinge HK Spelare aktiverad 34 Elsa Jbnsson
23 113:47 13-4  Kavlinge HK Mal 8 Olivia Hansson
24 1553 |3-5 OV Helsingbo... Mal 4 Moa Akerberg
25 |17:02 |4-5 Kavlinge HK Mal 8 Olivia Hansson
26 17:15 4-6 | OV Helsingbo... Mal 4 Moa Akerberg
27 118559 5-6  Kavlinge HK Mal 8 Olivia Hansson
28 20:33 5-7 OV Helsingbo... Mal 4 Moa Akerberg
29 120:48 |6-7 Kavlinge HK Mal 8 Olivia Hansson
30 |22:47 |6-8 OV Helsingbo... Mal 3 Chrissie Fuju
31 23:50 6-9 OV Helsingbo... | Mal 31 |Clara Thorén
32 24:16 7-9  Kéavlinge HK Mal 31 | Lily Bogdanow
33 |24:25 [7-10 OV Helsingbo... Mal 31 |Clara Thorén
34 24:44 8-10 Kavlinge HK Mal 31 | Lily Bogdanow
35 25:00 1:a halvlek ar slut

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

25:00
26:26
29:43
32:11
35:29
37:35
38:24
39:01
39:44
41:09
42:04
43:01
44:48
45:44
45:53
47:09
47:44
48:07
50:00

9-10

10-10
11-10
11-11
11-12
12-12
13-12
14-12
14-13
14-14
15-14
16-14

16-15
16-16
16-17
17-17

Match nr: 25 4 1425 022 Serie: Flickor - F12 Syd Kéavlinge HK OV Helsingborg HK - 3

Kavlinge HK
Kéavlinge HK
Kéavlinge HK

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Kéavlinge HK
Kavlinge HK
Kéavlinge HK

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Kéavlinge HK
Kéavlinge HK
Kavlinge HK

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Kéavlinge HK

2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

22
22
31

31
42
31

28
28
28

28

Olivia Hansson
Ellen Persson
Ellen Persson
Clara Thorén
Moa Akerberg
Lily Bogdanow
Julia Dreher
Lily Bogdanow
Moa Akerberg
Moa Akerberg
Noomi Toft
Noomi Toft
Noomi Toft
Moa Akerberg
Moa Akerberg
Moa Akerberg
Noomi Toft

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

